常教人〔2013〕57号

关于公布蒋文吉等19人具备高等职业学校

教师中级专业技术资格的通知

各辖市、区教育局（教育文体局、社会事业局），有关学校：

根据常人社职〔2013〕66号文件精神，蒋文吉等19人经常州市高等职业学校教师中级专业技术资格评审委员会评审，已具备高等职业学校中级专业技术资格，现予以公布（名单见附件）。

上述人员的中级专业技术资格自2013年8月20日起有效。

（此页无正文）
常 州 市 教 育 局

2013年9月27日

（联系人：水虎远；联系电话：85681337）
附件：

常州市高等职业学校教师中级专业技术资格评审通过人员名单
	序号
	姓名
	性别
	工作单位
	专业技术资格
	申报学科（专业）

	1
	蒋文吉
	男
	常州刘国钧高等职业技术学校
	助理研究员
	教育管理研究

	2
	吴艳
	女
	江苏广播电视大学武进学院
	高校讲师
	美术

	3
	刘菡
	女
	常州刘国钧高等职业技术学校
	高校讲师
	生物学

	4
	周文斌
	男
	常州刘国钧高等职业技术学校
	高校讲师
	数学

	5
	黄文佳
	男
	常州刘国钧高等职业技术学校
	高校讲师
	体育

	6
	石丽华
	女
	常州刘国钧高等职业技术学校
	高校讲师
	英语

	7
	孙岩
	女
	江苏广播电视大学武进学院
	高校讲师
	英语

	8
	吴许芬
	女
	常州刘国钧高等职业技术学校
	高校讲师
	中文

	9
	熊家慧
	女
	常州刘国钧高等职业技术学校
	高校讲师
	电工

	10
	申小君
	女
	江苏广播电视大学武进学院
	高校讲师
	电工

	11
	周雪艳
	女
	江苏广播电视大学武进学院
	高校讲师
	工商管理

	12
	郑丽芬
	女
	江苏广播电视大学武进学院
	高校讲师
	机械工程

	13
	徐栋
	男
	常州刘国钧高等职业技术学校
	高校讲师
	计算机

	14
	支元
	男
	常州刘国钧高等职业技术学校
	高校讲师
	计算机

	15
	丁珏
	女
	常州卫生高等职业技术学校
	高校讲师
	计算机

	16
	张宁飞
	女
	江苏广播电视大学武进学院
	高校讲师
	经济学

	17
	邹云花
	女
	江苏广播电视大学武进学院
	高校讲师
	经济学

	18
	高枫
	女
	常州卫生高等职业技术学校
	高校讲师
	临床医学一

	19
	马华
	女
	常州幼儿师范学校
	高校讲师
	学前教育

常州市教育局办公室                       2013年9月27日印发
PAGE
- 3 -